
 

つばさデイサービス通信 
通所介護事業所 つばさ 

令和 4年 2月 25日発行 

介護度 利用単位数 負担額(1 割) 負担額(2 割) 負担額(3 割) 

要介護１ ５８１ ５９４円 １１８７円 １７８０円 

要介護２ ６８６ ７０１円 １４０１円 ２１０２円 

要介護３ ７９２ ８０９円 １６１８円 ２４２６円 

要介護４ ８９７ ９１６円 １８３２円 ２７４８円 

要介護５ １００３ １０２４円 ２０４８円 ３０７２円 

入浴介助加算 ４０ ４１円 ８２円 １２３円 

 

つばさデイサービスについて 
☆サービス提供時間：午前９時５０分～午後４時２０分 

 ☆利 用 定 員：４０名 

 ☆利 用 料 金：１日あたりの金額（概ね） 

 
つばさデイサービスからのお知らせ 

新型コロナウイルス感染により、2/2～2/9 を休業させて頂きました。 

皆様方には、大変ご迷惑とご心配をおかけして誠に申し訳ございません。 

これからは今まで以上に、職員一丸となって感染対策の徹底を図ってまいります。

ご家庭におかれましても健康観察のご協力をお願い致します。 

少しでも気になる事がございましたら、お知らせください。 

今後共、よろしくお願い申し上げます。 

 

ＴＥＬ：０５４－６５６－０６５６      

相談員： 村松 小長谷 

 

 

＊お知らせ＊ 

新型コロナウイルスによる感染の拡大防止の為、

外部訪問を一部自粛しています。 

 

今月のお誕生日(25日現在) 
これからもお元気で☆ 

 

作品づくり 
今月は雛人形             を制作しました！ 

お好きな着物の柄を選び、目や鼻、口を描いて 

かわいらしく仕上げました☆ 

 

機械を使用した機能訓練 

作品づくりの準備を 

されています。 
パズル 

手先のリハビリに

なります。 

 

計算問題に 

取り組まれています 

お雛様のお顔がまっすぐ

になるよう微調整中… 

完成しましたー！ 

完成した作品を 

並べました☆ 


